
  Городская футбольная лига г.Свободный
  Протокол матча   Кубок Городской Лиги / 5-8 место

  Дата и время проведения   28 мая 2023 0:00   Место проведения

  "АГХК"   "Газпром ТГТ"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анцин Руслан
Бакуменко Андрей
Баранов Дмитрий
Вопилин Вадим
Горбатый Александр
Дмитрук Артём
Калимуллин Дамир
Королев Сергей
Кузнецов Максим
Литвинов Кирилл
Николаев Андрей
Овчинников Юрий
Погасян Владислав
Саитов Ренат
Тарасенко Вячеслав
Усатов Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмеров Александр
Баранов Алексей
Беспятых Евгений
Бурханов Ильдар
Горбачев Андрей
Зоиров Фаридун
Колесников Павел
Корчевой Александр
Кротов Анатолий
Кулиев Хамитхан
Меджиков Руслан
Третьяков Максим
Чернышов Александр
Шевляков Владимир
Ширшов Виктор
Ярных Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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